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U shbuto‘plam 2023-yil 25-aprel kuni Toshkent shahrida bo‘lib o ‘tgan 
“YOSHOLIMLAR KUNLARI” Respublika ilmiy-amaliy anjumani xalqaro 
ishtirok bilan yakunlari bo‘yicha tuzilgan. Nashrlar anjuman rejasiga 
muvofiq taqdim etilgan. Anjumanda ma’ruza qilingan material! ar, 
stomatologiya va yuz-jag‘jarrohligi, sog‘liqni saqlashni tashkil etish, 
fundamental va klinik fanlar muammolariga oid tezislar chop etildi. Ushbu 
to'plam talabalar, aspirantlar va klinik ordinatorlar, shuningdek, amaliyotchi 
shifokorlar uchun tavsiya etiladi.

Maqolalar muallif nashrida taqdim etilgan. Nashr etilgan materiallar 
mualliflari kotirovkalar, nomlar, nomlar va boshqa ma’lumotlarning 
haqiqiyligi va to ‘g‘riligi, shuningdek, intellektual mulk to‘g‘risidagi qonun 
hujjatlariga rioya etilishi uchun javobgardir. Qurultoy to ‘plami materiallar ini 
qayta nashr qilishda tezislar to‘plamiga havola kerak bo‘ladi.

Настоящий сборник составлен по итогам Республиканской 
научно-практической конференции “ДНИ МОЛОДЫХ УЧЕННЫХ” с 
международным участием, состоявшееся 25 апреля 2023 года в городе 
Ташкенте. Публикации представлены в соответствии с планом 
проведения конференции. Опубликованы материалы, доложенные на 
конференции, а также тезисы по проблемам стоматологии и челюстно
лицевой хирургии, организации здравоохранения, фундаментальным и 
клиническим наукам.

Данный сборник рекомендуются для студентов, студентов 
магистратуры иклинических ординаторов, а также для практикующих 
врачей. Статьи представлены в авторской редакции. Ответственность за 
аутентичность и точность цитат, имен, названий и иных сведений, а 
также за соблюдение законовоб интеллектуальной собственности несут 
авторы публикуемых материалов. При перепечатке материалов 
сборникаконгрессассылкана сборник тезисов обязательна.
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o ’zining faoliyatini jadal olib bormoqda.

Hurmatli anjuman 
ishtirokchilari, yosh olimlar va 

mehmonlar!

Toshkent davlat stomatologiya 
institutida an’anaviy tarzda o ’tkazilib 
kelinayotgan “YOSH OLIMLAR 
KUNLARL’ga bag’ishlangan ilmiy- 
amaliy anjumanga xushkelibsiz!

Institutimiz rahbariyati va ahil 
jamoasi mamlakatimizda sodirbo’layotgan 
kengko’lamli islohatlar vao’zgarishlardan 
ilxomlangan holda

Yurtboshimiz tomonidan oliy ta’lim mmss as alarming faoliyatiga mamlakatning 
iqtisodiy-ijtimoiy rivojlanishining asosi sifatida qaralib, institut jamoasi zimmasiga 
ulkan mas’uliyatlami yuklaydi. Va albatta ushbu vazifalami bajarishda yosh 
olimlarimiz, ilmiy izlanuvchilaming qo’shayotganhissalari kattadir.

Bugungi kunda Institutimizda professor o ’qituvchilari tarkibi yosh, ilmga 
chanqoq, faol yoshlar xisobiga kengayishi bilan bir qatorda, talabalarimiz soni ham 
yildan yilga ortib bormoqda. Sog’liqni saqlash tizimiga malakali kadrlami yetkazib 
berish mas’uliyati xodimlarimizni o ’z ustida ishlash va malakasini doimiy oshirib 
borishga intilishida namoyon b o ’lmoqda.

Bugungi anjumanni о ’tkazishdagi asosiy maqsadimiz yoshavlod orasida ilmiy - 
izlanuvchilik potentsialini rivojlantirish, iqtidorli talabalami o ’z sohalarida yetuk 
mutaxassis sifatida shakllanishlarida qo’llab -  quwatlashdan iboratdir.

Ishonamanki, bugungi anjuman ilm-fan, ta’lim va ishlab chiqarish sohalari 
o ’rtasida integratsiyani kuchaytiradi hamda mamlakatimizda zamonaviy tibbiyotni 
rivojlanishidagi ilmiy-amaliy vazifalami hal qilishda yosh olimlar va 
tadqiqotchilarning ilmiy salohiyatini jalb qilinishiga turtki b o ’ladi.

Hurmatli yosh olimlarimiz, mazkur konferentsiya ishida sizlarga muvafaqqiyat 
tilagan holda, yurtimizdagi ijobiy о ’zgarishlarning bir b o ’lagi sifatida ishtirok 
etishingizga ishonaman va omad tilayman.

Toshkent davlat stomatologiya
instituti rektori N.K.Xaydarov

з


